Typsids Numéro Demande
demande
DPMI DP08405422F0390
DIA DIA08405422F0332

DPMI DP08405422F0391

DIA DIA08405422F0333

DPMI DP08405422F0392

17/10/2022 16:42:44

Dépot

10/10/2022

10/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

Expiré

10/11/2022

10/12/2022

11/11/2022

11/12/2022

11/11/2022

Dénomination du

demandeur

CUARTERO
CHLOE

Maitre Anne
GUIGUE

GOSSUIN XAVIER

CASONI
SEBASTIEN

SAR CRB PRO
ACTIF SARL

Adresse
terrain

0745
CHEMIN DE
MARGOYE
84800 L'lsle

sur la Sorgue

0349
AVENUE
VOLTAIRE
GARCIN
84800 L'Isle
sur la Sorgue

788 Chemin
de
Mangepan
84800 L'Isle-
sur-la-
Sorgue

0461
AVENUE
JEAN
MONNET
84800 L'Isle
sur la Sorgue

0349
AVENUE
VOLTAIRE
GARCIN
84800 L'lsle
sur la Sorgue

Sf.
terr.
(m?)

7500

804

3377

830

802

Sf.
créée

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : L'ISLE SUR LA SORGUE
Déposés entre le 10/10/2022 et le 14/10/2022

Nature des
travaux

Liste des

parcelles Décision DOC DAACT

Travaux ou
changement
de
destination
sur
construction
existante

054000AT0345

054000B20571 Autre

054000BH0484, Nouvelle
054000BH0525 construction

054000BT0441 Autre

Travaux ou
changement
de
destination
sur
construction
existante

054000B20573

1/4



CUa

DIA

DIA

DPMI

DIA

DPMI

DPMI

PCMI

CU08405422F0079

DIA08405422F0334

DIA08405422F0335

DP08405422F0396

DIA08405422F0336

DP08405422F0394

DP08405422F0393

PC08405422F0086

17/10/2022 16:42:44

11/10/2022

12/10/2022

12/10/2022

12/10/2022

12/10/2022

12/10/2022

12/10/2022

10/10/2022

11/11/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/11/2022

12/12/2022

12/11/2022

12/11/2022

10/12/2022

SELARL

ROCHELEMAGNE

GREGORI HUC-
BEAUCHAMPS
AVOCATS

MAITRE
PHILIPPE SOL

Maitre Aurélia
TAMBOURGI

LHEUREUX
VIRGINIE

MAITRE
PHILIPPE SOL

MACARIO Jessica

LEYDIER
IMPERATORI
Héléne

L'OLIVERAIE SCI

74 C chemin

des Gypiéres

84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

LES
CORDIERS
84800 L'lsle

sur la Sorgue

100 Avenue
Julien
Guigue
Saint-Véran
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

587 CHEMIN
DES
GYPIERES
LES
COSTIERES
84800 L'lsle
sur la Sorgue

0004 RUE
PONT
JULLIAN
84800 L'lsle
sur la Sorgue

63 Place
Paul Aréne
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

0550
CHEMIN DE
LA
PLUVINALDE
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

0478 ROUTE
DE LA
MAISON
D'ENFANTS
84800 L'lsle
sur la Sorgue

809

4732

15647

2084

136

515

2280

725

054000AK0775

054000BK0239,
054000BK0036,
054000BK0037

054000CL0009,
054000CL0197,
054000CL0532,
054000CL0533

054000AD0345,
054000AD0343

054000CP1253

054000BT0867

054000AD0020

054000AM0525

Autre

Autre

Autre

Nouvelle
construction

Autre

Nouvelle
construction

Nouvelle
construction

Travaux ou
changement
de
destination
sur
construction
existante

2/4



DPMI

DP

DIA

CUb

DIA

DIA

DIA

DPMI

DP08405422F0395

DP08405422F0397

DIA08405422F0337

CU08405422F0080

DIA08405422F0339

DIA08405422F0338

DIA08405422F0340

DP08405422F0398

17/10/2022 16:42:44

12/10/2022

12/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

12/11/2022

12/11/2022

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

13/12/2022

14/12/2022

14/11/2022

EDF-ENR

SCI VESTA-SAJLA

SCI

Maitre Jocelyne

PEYTIER

CONSIGLIO
Amandine

Maitre Franck
GIOCANTI

Maitre PEYTIER

Jocelyne

Maitre Franck
GIOCANTI

REY Philippe

0857
CHEMIN
MONCLAR
84800 L'lsle
sur la Sorgue

0163
AVENUE
ARISTIDE
BRIAND
84800 L'Isle
sur la Sorgue

80 Chemin
des Hors
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

1 Rue
Voltaire
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

4 Rue
Lamartine
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

80 CHEMIN

DES HORS

84800 L'Isle
sur la Sorgue

145
Résidence le
Clos Michel

Ange LE
DEYME
84800 L'lsle
sur la Sorgue

507 Route de
la Roque sur
Pernes
84800 L'ISLE
SUR LA
SORGUE

929

1235

820

53

36

820

4732

2060

054000BS0195,
054000BS0320

054000CN0245

054000CP1695,
054000CP1296

054000CP0757

054000CP0096

054000CP1695

054000CP1296

054000CI0610

054000AL0101

Travaux ou
changement
de
destination
sur
construction
existante

Travaux ou
changement
de
destination
sur
construction
existante

Autre

Autre

Autre

Autre

Autre

Travaux ou
changement
de
destination
sur
construction
existante

3/4



6 Clos de

Maitre Guillaume Malassagne
DIA DIA08405422F0342 14/10/2022 14/12/2022 84800 L'ISLE 8840 0 054000AN0076 Autre
AVY
SUR LA
SORGUE
0002
lotissement
Maitre GIRAULT LES 054000CE0363,
DIA DIA08405422F0341 14/10/2022 14/12/2022 Christelle ECUREUILS 610 0 054000CE0360 Autre
84800 L'Isle
sur la Sorgue
LES 054000CL0428,
MARTINEZ FERAILLES 054000CL0429, Nouvelle
PCMI PC08405422F0088 14/10/2022 14/12/2022 SCOTT 84800 L'lsle 965 0 054000CL0431.  construction
sur la Sorgue 054000CL0434
Type de permis Nbre. déposé Nbre. Favorable Nbre. Défavorable Annulé Sans suite Nombre tacite Autre décisions
Certificat d'urbanisme d'information (Cua) 1 0 0 0 0 0
Certificat d'urbanisme opérationnel (Cub) 1 0 0 0 0 0
Déclaration préalable (DP) 1 0 0 0 0 0
Déclaration préalable Maison Individuelle (DPMI) 8 0 0 0 0 0
Permis de construire de maison individuelle (PCMI) 2 0 0 0 0 0
Déclaration d'intention d'aliéner (DIA) 1 0 0 0 0 0
Nombre total de dossier(s) 24 0 0 0 0 0

17/10/2022 16:42:44 4/4



