



Registre des dossiers pour affichage

Commune de : L'ISLE SUR LA SORGUE

Déposés entre le 10/10/2022 et le 14/10/2022

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Expiré	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m ²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT
DPMI	DP08405422F0390		10/10/2022		10/11/2022	CUARTERO CHLOE	0745 CHEMIN DE MARGOYE 84800 L'Isle sur la Sorgue		7500	0	054000AT0345	Travaux ou changement de destination sur construction existante			
DIA	DIA08405422F0332	10/10/2022		10/12/2022	Maître Anne GUIGUE	0349 AVENUE VOLTAIRE GARCIN 84800 L'Isle sur la Sorgue			804	0	054000BZ0571	Autre			
DPMI	DP08405422F0391		11/10/2022		11/11/2022	GOSSUIN XAVIER	788 Chemin de Mangepan 84800 L'Isle-sur-la-Sorgue		3377	0	054000BH0484, 054000BH0525	Nouvelle construction			
DIA	DIA08405422F0333	11/10/2022		11/12/2022	CASONI SEBASTIEN	0461 AVENUE JEAN MONNET 84800 L'Isle sur la Sorgue			830	0	054000BT0441	Autre			
DPMI	DP08405422F0392		11/10/2022		11/11/2022	SAR CRB PRO ACTIF SARL	0349 AVENUE VOLTAIRE GARCIN 84800 L'Isle sur la Sorgue		802	0	054000BZ0573	Travaux ou changement de destination sur construction existante			

CUa	CU08405422F0079		11/10/2022		11/11/2022	SELARL ROCHELEMAGNE GREGORI HUC-BEAUCHAMPS AVOCATS	74 C chemin des Gypières 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE		809	0	054000AK0775	Autre				
DIA	DIA08405422F0334		12/10/2022		12/12/2022	MAITRE PHILIPPE SOL	LES CORDIERS 84800 L'Isle sur la Sorgue		4732	0	054000BK0239, 054000BK0036, 054000BK0037	Autre				
DIA	DIA08405422F0335		12/10/2022		12/12/2022	Maître Aurélia TAMBOURGI	100 Avenue Julien Guigue Saint-Véran 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE		15647	0	054000CL0009, 054000CL0197, 054000CL0532, 054000CL0533	Autre				
DPMI	DP08405422F0396		12/10/2022		12/11/2022	LHEUREUX VIRGINIE	587 CHEMIN DES GYPIERES LES COSTIERES 84800 L'Isle sur la Sorgue		2084	0	054000AD0345, 054000AD0343	Nouvelle construction				
DIA	DIA08405422F0336		12/10/2022		12/12/2022	MAITRE PHILIPPE SOL	0004 RUE PONT JULLIAN 84800 L'Isle sur la Sorgue		136	0	054000CP1253	Autre				
DPMI	DP08405422F0394		12/10/2022		12/11/2022	MACARIO Jessica	63 Place Paul Arène 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE		515	0	054000BT0867	Nouvelle construction				
DPMI	DP08405422F0393		12/10/2022		12/11/2022	LEYDIER IMPERATORI Hélène	0550 CHEMIN DE LA PLUVINALDE 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE		2280	0	054000AD0020	Nouvelle construction				
PCMI	PC08405422F0086		10/10/2022		10/12/2022	L'OLIVERAIE SCI	0478 ROUTE DE LA MAISON D'ENFANTS 84800 L'Isle sur la Sorgue		725	0	054000AM0525	Travaux ou changement de destination sur construction existante				

DPMI	DP08405422F0395		12/10/2022		12/11/2022	EDF-ENR	0857 CHEMIN MONCLAR 84800 L'Isle sur la Sorgue		929	0	054000BS0195, 054000BS0320	Travaux ou changement de destination sur construction existante				
DP	DP08405422F0397		12/10/2022		12/11/2022	SCI VESTA-SAJLA SCI	0163 AVENUE ARISTIDE BRIAND 84800 L'Isle sur la Sorgue		1235	0	054000CN0245	Travaux ou changement de destination sur construction existante				
DIA	DIA08405422F0337		13/10/2022		13/12/2022	Maître Jocelyne PEYTIER	80 Chemin des Hors 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE		820	0	054000CP1695, 054000CP1296	Autre				
CUb	CU08405422F0080		13/10/2022		13/12/2022	CONSIGLIO Amandine	1 Rue Voltaire 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE		53	0	054000CP0757	Autre				
DIA	DIA08405422F0339		13/10/2022		13/12/2022	Maître Franck GIOCANTI	4 Rue Lamartine 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE		36	0	054000CP0096	Autre				
DIA	DIA08405422F0338		13/10/2022		13/12/2022	Maître PEYTIER Jocelyne	80 CHEMIN DES HORS 84800 L'Isle sur la Sorgue		820	0	054000CP1695, 054000CP1296	Autre				
DIA	DIA08405422F0340		14/10/2022		14/12/2022	Maître Franck GIOCANTI	145 Résidence le Clos Michel Ange LE DEYME 84800 L'Isle sur la Sorgue		4732	0	054000CI0610	Autre				
DPMI	DP08405422F0398		14/10/2022		14/11/2022	REY Philippe	507 Route de la Roque sur Pernes 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE		2060	0	054000AL0101	Travaux ou changement de destination sur construction existante				

DIA	DIA08405422F0342	14/10/2022	14/12/2022	Maître Guillaume AVY	6 Clos de Mallassagne 84800 L'ISLE SUR LA SORGUE	8840	0	054000AN0076	Autre
DIA	DIA08405422F0341	14/10/2022	14/12/2022	Maître GIRAULT Christelle	0002 lotissement LES ECUREUILS 84800 L'Isle sur la Sorgue	610	0	054000CE0363, 054000CE0360	Autre
PCMI	PC08405422F0088	14/10/2022	14/12/2022	MARTINEZ SCOTT	LES FERAUILLLES 84800 L'Isle sur la Sorgue	965	0	054000CL0428, 054000CL0429, 054000CL0431, 054000CL0434	Nouvelle construction